

Smlouva o dílo 001-2026

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále též občanský zákoník)

Článek I. - Smluvní strany

Objednatel: Obec Kadov
Zastoupen: Bc. Lenka Cahová, starostka
Sídlo: Kadov 23, 672 01 Moravský Krumlov
IČO: 00637394

a

Zhotovitel: DVKstav s.r.o.
Zastoupen: Komárek David
Sídlo: Hostěradice 441, 671 71 Hostěradice
IČO: 170 55 628
DIČ: CZ17055628

Článek II. – Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést následující stavební práce:
Název akce:

"Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov 1- ETAPA 2026"

Článek III. – Základní podmínky provádění díla

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo podle čl. II této smlouvy bude realizováno zhotovitelem na náklady objednatele. Zhotovitel zajistí materiál potřebný k realizaci zakázky.
2. Za škody způsobené objednateli zhotovitelem v souvislosti s prováděním prací zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel a úhrada způsobených škod musí být zahrnuta ve vyúčtování ceny díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost zejména za svěřené výrobní prostředky, materiál a vybavení stavby, které mu byly předány a jichž užívá při realizaci díla. V případě vzniku škody hradí zhotovitel škodu na majetku objednatele v plné výši.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude jednotlivé práce v rámci plnění předmětu této smlouvy realizovat zejména při dodržení následujících podmínek:
 - podle požadavků objednatele
 - při dodržení všech obecně závazných právních předpisů, týkajících se předmětu plnění
 - při dodržování všech požadavků technických norem, technologických postupů stavebních prací, týkajících se předmětu plnění
 - při dodržování všech pravidel BOZP a PO
 - při dodržování ustanovení stavebního povolení
4. Provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky objednatele, je zhotovitel povinen neprodleně odstranit vzniklé vady, na svůj náklad a objednatel je oprávněn požadovat provádění díla řádným, způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v době poskytnuté objednatelem k odstranění vady, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
5. Veškeré práce budou prováděny tak, aby minimalizovaly dopady na životní prostředí. Odpady budou odstraňovány předem sjednaným způsobem a likvidace bude doložena řádnými doklady. Škody na životním prostředí odstraní zhotovitel na vlastní náklady.
6. Zhotovitel není oprávněn rozhodovat bez vědomí objednatele o jakékoli změně projektu, technologických postupů, použitého materiálu. Každá případná změna těchto náležitostí musí být projednána s objednatelem, provedení změny musí být zapsáno ve stavebním deníku.

Článek IV. – Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. II. této smlouvy takto:

- | | | |
|----|---------------------------------|-------------------|
| a) | dobu zahájení prováděných prací | 14.05.2026 |
| b) | termín ukončení prací | 31.07.2026 |

Článek V. – Převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, bez vad a nedodělků, předáním objednateli. O této skutečnosti sepíší účastníci smlouvy písemný předávací protokol.
2. Zhotovitel oznámí objednateli, nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo ukončeno a připraveno k předání. Na základě tohoto oznámení stanoví objednatel den, kdy bude dílo předáno, sepsán protokol o předání a určí osobu, jež za objednatele dílo převezme.
3. Při převzetí díla je objednatel povinen uplatnit v předávacím protokolu nároky na odstranění zjevných vad, jež má dílo v době předání. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě stanovené objednatelem v předávacím protokolu.
4. Smluvní strany se dohodly, že předání předmětu díla se uskutečňuje v místě, kde se příslušné dílo provádělo.
5. Smluvní strany se dohodly, že zjištěné vady a nedodělky budou sepsány v předávacím protokolu spolu s lhůtami pro jejich odstranění. Neodstraní-li zhotovitel vady a nedodělky

ve lhůtě sjednané v předávacím protokolu, může objednatel požadovat přiměřenou slevu ceny díla nebo od této smlouvy odstoupit.

Článek VI. - Záruční doba

1. Zhotovitel přejímá záruku za dílo takto:
Dílo bude po tuto dobu: 24 měsíců ode dne jeho řádného předání objednateli zachovávat plnou funkčnost a bezvadnost. Zhotovitel se zavazuje vady zjištěné v záruční době odstranit na svůj náklad, bezplatně a bezodkladně.

Článek VII. – Cena díla a splatnost

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla takto:
Cena díla je stanovena jako součin jednotkových cen dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.
2. Sjednaná cena díla: **1 162 539,49.-Kč bez DPH**
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení ceny o částku, jež přesahuje cenu o více než 20% ceny sjednané.
4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předloží objednateli fakturu za provedené práce k poslednímu dni daného měsíce, objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 30 dní po předložení a odsouhlasení faktury za provedené práce.
5. Dojde-li ze strany objednatele ke zrušení této smlouvy ještě před dokončením díla a předání díla objednateli, má zhotovitel právo na zaplacení poměrné části díla, která již byla provedena. Při zrušení smlouvy právo na zaplacení provedených prací vzniká zhotoviteli po vzájemném písemném odsouhlasení provedených prací.

Článek VIII. – Sankce

1. V případě pozdní úhrady záloh a konečné faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny faktury, za každý den prodlení
2. Jestliže zhotovitel nedodrží lhůtu dle čl. IV. této smlouvy, a nedojde-li v průběhu plnění k dohodě o změně dodací lhůty, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení nebo předání díla po smluvní lhůtě. Touto dohodou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody uplatňovanou vůči objednateli jinými subjekty, jako důsledek nedodržení sjednaného termínu.

Článek IX. – Ustanovení společná a závěrečná

1. Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy lze provádět pouze na základě oboustranné dohody, písemným dodatkem.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem a příslušnými obecně závaznými předpisy.
3. Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že jim nejsou známy skutečnosti, které by bránily uzavření této smlouvy a že tato smlouva neobsahuje ustanovení jednostranně nevýhodná pro některou ze smluvních stran.
5. Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé, svobodné a dobrovolné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kadově 11.05.2026

V Hostěradicích 11.05.2026

OBEC KADOV
PSČ 672 01



.....
Objednatel


DVKstav s.r.o.
Hostěradice 441, 671 71
IČ: 17055628, DIČ: CZ17055628

.....
Zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov 1 - ETAPA 2026**

Objednatel: **Obec Kadov** IČO: **00637394**
23 DIČ:
67201 Kadov

Zhotovitel: **DVKstav s.r.o.** IČO: **17055628**
Hostěradice 441 DIČ: **CZ17055628**
671 71 Hostěradice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			802 997,97
PSV			227 727,32
MON			96 488,39
Vedlejší náklady			35 325,81
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 162 539,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 162 539,49 CZK
Základní DPH	21 %	244 133,29 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 1 406 672,78 CZK

v **Hostěradicích**

dne **11.5.2026**


DVKstav s.r.o.
 Hostěradice 441, 671 71
 IČ: 17055628, DIČ: CZ17055628
 Za zhotovitele

OBEC KADOV
PSČ 672 01
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Stavební část	0,00	1 162 539,49	244 133,29	1 406 672,78	100
001	Interiér 1.etapa	0,00	918 943,39	192 978,11	1 111 921,50	79
003	Elektroinstalace 1.etapa	0,00	106 241,62	22 310,74	128 552,36	9
004	Ústření topení 1.etapa	0,00	137 354,48	28 844,44	166 198,92	12
Celkem za stavbu		0,00	1 162 539,49	244 133,29	1 406 672,78	100

Popis stavby: 01 - Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov

Popis objektu: 1 - Stavební část

Popis rozpočtu: 001 - Interiér 1.etapa

Popis rozpočtu: 003 - Elektroinstalace 1.etapa

Popis rozpočtu: 004 - Ústření topení 1.etapa

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			125 498,97	10,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			15 664,42	1,3
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			16 902,40	1,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 527,95	1,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			2 766,40	0,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			48 949,92	4,2
5	Komunikace	HSV			17 082,11	1,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			85 759,87	7,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 084,88	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			128 532,97	11,1
64	Výplně otvorů	HSV			22 280,00	1,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			23 513,23	2,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 915,72	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 151,12	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			160 342,62	13,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 924,22	4,2
713	Izolace tepelné	PSV			8 179,04	0,7
733	Rozvod potrubí	PSV			75 724,06	6,5
734	Armatury	PSV			18 632,00	1,6
735	Otopná tělesa	PSV			31 170,42	2,7
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			23 084,78	2,0

776	Podlahy povlakové	PSV			49 733,96	4,3
783	Nátěry	PSV			4 109,38	0,4
784	Malby	PSV			17 093,68	1,5
M21	Elektromontáže	MON			82 391,39	7,1
M21-3	Elektroinstalace - SVÍTIDLA	MON			14 097,00	1,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			67 101,17	5,8
VN	Vedlejší náklady	VN			35 325,81	3,0
Cena celkem					1 162 539,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	001	Interiér 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				125 498,97
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	26,00150	2 725,00	70 854,09
		1.03 : 20,1*0,38		7,64000		
		1.04 : 14,6*0,38		5,55000		
		1.05 : 15,66*0,38		5,95000		
		větrací kanálky :		6,86000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*				
		0,25*0,38				
2	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t	m3	26,00150	256,00	6 656,38
		1.03 : 20,1*0,38		7,64000		
		1.04 : 14,6*0,38		5,55000		
		1.05 : 15,66*0,38		5,95000		
		větrací kanálky :		6,86000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*				
		0,25*0,38				
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 - 4, do 10 m, kolečkem	m3	26,00150	303,00	7 878,45
		1.03 : 20,1*0,38		7,64000		
		1.04 : 14,6*0,38		5,55000		
		1.05 : 15,66*0,38		5,95000		
		větrací kanálky :		6,86000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*				
		0,25*0,38				
4	162201210R00	Příplatek za každých dalších 10 m přemístění výkopku z hor. tř. 1 - 4 kolečkem	m3	52,00300	268,00	13 936,80
		1.03 : 20,1*0,38		7,64000		
		1.04 : 14,6*0,38		5,55000		
		1.05 : 15,66*0,38		5,95000		
		větrací kanálky :		6,86000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*				
		0,25*0,38				
		26,0015		26,00000		
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	26,00150	321,50	8 359,48
		1.03 : 20,1*0,38		7,64000		
		1.04 : 14,6*0,38		5,55000		
		1.05 : 15,66*0,38		5,95000		
		větrací kanálky :		6,86000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*				
		0,25*0,38				
6	181101111R00	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním - ručně	m2	68,42500	65,40	4 475,00
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
		větrací kanálky :		18,07000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*				
		0,25				
7	199000002R00	Poplatek za odběr horniny tř. 1-4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	26,00150	513,00	13 338,77

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	001	Interiér 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 : 20,1*0,38		7,64000		
		1.04 : 14,6*0,38		5,55000		
		1.05 : 15,66*0,38		5,95000		
		větrací kanálky :		6,86000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*				
		0,25*0,38				

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					7 399,42
8	211561111R00	Výplň odvodňovacích žebírek kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	4,62464	1 600,00	7 399,42

větrací kanálky - obsyp :
 (11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*
 0,8*0,08

Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					16 902,40
9	721176243R00	Potrubi KG dešťové (svislé), D 125 x 3,2 mm	m	30,40000	556,00	16 902,40
		odvětrání podlahy ve zdivu : (0,3+2,78+2)*5+5		30,40000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					17 527,95
10	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,00000	6 335,00	6 335,00
		1.03-1.04 : 1*2*0,25*2		1,00000		

11	317121103RT2	Osazení překladu světlostí otvoru do 3750 mm včetně dodávky RZP 2390 x 140 x 140 mm	kus	4,00000	1 132,00	4 528,00
		1.03-1.04 : 4		4,00000		

12	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	5,42100	878,00	4 759,64
		1.etapa : (1,55*2,78*2+0,8*2,78)/2		5,42000		

13	349231821R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	0,81250	2 345,00	1 905,31
		1.etapa : (0,65*1,5+0,65*1)/2		0,81000		

Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké					2 766,40
14	342091211R00	Úprava dilatační spáry sádrokartonu s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2mm	m	49,40000	56,00	2 766,40

1.03 : 5,15*2+3,9*2
 1.04 : 4,35*2+3,35*2
 1.05 : 2*3,6+2*4,35

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké					48 949,92
15	342264051RT2	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	50,36000	972,00	48 949,92

1.03 : 20,1
 1.04 : 14,6
 1.05 : 15,66

Díl: 5	Komunikace					17 082,11
16	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	50,36000	268,00	13 496,48

1.03 : 20,1
 1.04 : 14,6
 1.05 : 15,66

17	564811111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm šterkodrt frakce 0-32 mm	m2	50,36000	71,20	3 585,63
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	001	Interiér 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.05 : 15,66

15,66000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	85 759,87
----------------	-------------------------------	------------------

18	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	15,25500	59,00	900,05
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------

1,2*1,45+1,6*1,55*4+1,25*2,3+0,6*0,6*2

15,26000

19	611424491R00	Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50%	m2	137,27640	62,20	8 538,59
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

1.03 : (3,9*2+5,15*2)*2,78

50,32000

1.04 : (3,35*2+4,34*2)*2,78

42,76000

1.05 : (3,6*2+4,35*2)*2,78

44,20000

20	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	137,27640	525,00	72 070,11
----	--------------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

1.03 : (3,9*2+5,15*2)*2,78

50,32000

1.04 : (3,35*2+4,34*2)*2,78

42,76000

1.05 : (3,6*2+4,35*2)*2,78

44,20000

21	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	1,39000	1 112,00	1 545,68
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

zahození rýh odvětrání podlah : 2,78*0,25*2

1,39000

22	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	38,37500	70,50	2 705,44
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

1.etapa : (26*2+1,45*2)/2

27,45000

1.etapa : (1,45+2+1,2+1,55*2*4+1,6*3)/2

10,93000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	1 084,88
----------------	------------------------------	-----------------

23	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	19,10000	56,80	1 084,88
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

1.etapa :

(1,2+1,45*2+1,6*4+1,55*8+0,6*6+1,25*2+2,3*4)/2

19,10000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	128 532,97
----------------	---------------------------------------	-------------------

24	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,16780	5 355,00	11 608,57
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

větrací kanálky :

(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)*0,25*0,12

2,17000

25	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	2,51800	228,00	574,10
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

1.03 : 20,1*0,05

1,00000

1.04 : 14,6*0,05

0,73000

1.05 : 15,66*0,05

0,78000

26	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	50,36000	369,00	18 582,84
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1.03 : 20,1

20,10000

1.04 : 14,6

14,60000

1.05 : 15,66

15,66000

27	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	34,70000	47,40	1 644,78
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

1.03 : 20,10

20,10000

1.04 : 14,6

14,60000

28	63R-pol-01	Dodávka a montáž odvětrávacího kanálku 150/200mm (kari síť+geotextilie)	m	72,26000	680,00	49 136,80
----	------------	---	---	----------	--------	-----------

větrací kanálky :

(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)

72,26000

29	631340022RAJ	Odvětrání podlahy z prvků Iglú+, zatížení 1100 kg/m2 výška Iglú 220 mm, betonová mazanina C 16/20 tl. 50 mm, výztužná síť 6/ 150 x 150 mm	m2	50,36000	933,00	46 985,88
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1.03 : 20,1

20,10000

1.04 : 14,6

14,60000

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	001	Interiér 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.05 : 15,66		15,66000		
Díl: 64 Výplně otvorů						22 280,00
30	642941111RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	1,00000	12 800,00	12 800,00
		1.04-1.03 : 1		1,00000		
31	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	3 160,00	9 480,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						13 760,00
32	9001	Stavební přípojnice pro ZTI, ÚT,ELEKTRO	hod	32,00000	430,00	13 760,00
		ZTI 1.ETAPA : 20*0,7		14,00000		
		ÚT 1.ETAPA : 15*0,5		7,50000		
		ELEKTRO 1.ETAPA : 15*0,7		10,50000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						13 915,72
33	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	76,46000	182,00	13 915,72
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
		pomocné lešení pro mtz ocel. průvlaku : 8,7*3		26,10000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						7 151,12
34	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,36000	142,00	7 151,12
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						160 342,62
35	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	2,16780	4 660,00	10 101,95
		větrací kanálky : (11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)* 0,25*0,12		2,17000		
36	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	6,04320	3 825,00	23 115,24
		1.03 : 20,1*0,12		2,41000		
		1.04 : 14,6*0,12		1,75000		
		1.05 : 15,66*0,12		1,88000		
37	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	6,04320	2 005,00	12 116,62
		1.03 : 20,1*0,12		2,41000		
		1.04 : 14,6*0,12		1,75000		
		1.05 : 15,66*0,12		1,88000		
38	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	15,66000	104,50	1 636,47
		1.03 : 0				
		1.04 : 0				
		1.05 : 15,66		15,66000		
39	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	15,90000	31,80	505,62
		1.03 : 0				
		1.04 : 0				
		1.05 : 4,35*2+3,6*2		15,90000		
40	968062746R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	2,87500	105,00	301,88

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	001	Interiér 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stávající vstupní dveře -pro použití : 1,25*2,3		2,88000		
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,10000	465,50	2 839,55
		1.etapa : (0,9*2*3+0,8*2*2+0,6*2*3)/2		6,10000		
42	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,90000	4 660,00	4 194,00
		odvětrání podloží : 0,9		0,90000		
43	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	72,26000	655,00	47 330,30
		větrací kanálky :		72,26000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)				
44	971028581R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 90 cm	m3	1,77100	4 125,00	7 305,38
		1.03 - 1.04 : 1,1*0,7*2,3		1,77000		
45	973028161R00	Vysekání kapes zeď kamen .zavázání zdi tl. 60 cm	m	5,20000	824,00	4 284,80
		1.04, 1.05 : 4*0,8		3,20000		
		1.04-1.03 : 2		2,00000		
46	974029187R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 30 x 30cm	m	2,40000	1 109,00	2 661,60
		1.03-1.04 - pro osazení překladů : 1,2*2		2,40000		
47	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	9,90000	321,00	3 177,90
		odvětrání podloží : 3,3*3		9,90000		
48	975021311R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm	m	1,00000	3 290,00	3 290,00
		1.03-1.04 : 1		1,00000		
49	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	50,36000	192,00	9 669,12
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
50	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	137,27640	108,00	14 825,85
		1.03 : (3,9*2+5,15*2)*2,78		50,32000		
		1.04 : (3,35*2+4,34*2)*2,78		42,76000		
		1.05 : (3,6*2+4,35*2)*2,78		44,20000		
51	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	137,27640	91,40	12 547,06
		1.03 : (3,9*2+5,15*2)*2,78		50,32000		
		1.04 : (3,35*2+4,34*2)*2,78		42,76000		
		1.05 : (3,6*2+4,35*2)*2,78		44,20000		
52	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,23000	136,00	439,28
		1.04 : (0,4*2+1,1)*1,7		3,23000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						48 924,22
53	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	53,82202	909,00	48 924,22
Díl: 713 Izolace tepelné						8 179,04
54	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů včetně dodávky parotěsné fólie Jutafol N 110 standard	m2	50,36000	117,50	5 917,30
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
55	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	72,26000	31,30	2 261,74
		1.ETAPA :		72,26000		
		(11,95*2+(4,5+0,3+4,65+2,45)*2+1,55*2+5,58*2+5,15*2)				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						23 084,78

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	001	Interiér 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	792,00	1 584,00
57	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00000	1 441,00	1 441,00
58	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	445,00	1 335,00
59	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	142,50	285,00
60	54914626R	Kování dveřní IDEAL klíč Cr	kus	3,00000	806,00	2 418,00
61	61165004	Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	2,00000	3 370,00	6 740,00
62	61169704	Dveře posuvné do pouzdra UNO 900 x 1970 mm ERKADO	kus	1,00000	8 705,00	8 705,00
63	61187176R	Prah dubový dl. 900 mm, š. 100 mm, tl. 20 mm	kus	2,00000	237,50	475,00
64	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce, v objektech výšky do 6 m	t	0,09684	1 051,00	101,78
Díl: 776 Podlahy povlakové						49 733,96
65	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	50,36000	26,50	1 334,54
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
66	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	33,50000	15,90	532,65
		1.03 : 5,15*2+3,9*2		18,10000		
		1.04 : 4,35*2+3,35*2		15,40000		
67	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	49,40000	122,50	6 051,50
		1.03 : 5,15*2+3,9*2		18,10000		
		1.04 : 4,35*2+3,35*2		15,40000		
		1.05 : 2*3,6+2*4,35		15,90000		
68	776511810RT1	Odstanění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	34,70000	47,60	1 651,72
		1.03 : 20,10		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
69	776521200RT1	Lepení povlakové podlahy z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	50,36000	326,50	16 442,54
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
70	284122.	Podlahovina PVC tl. 2,8 mm heterogenní	m2	59,40140	398,00	23 641,76
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
		ztrátne : 100,46*0,09		9,04000		
71	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, v objektech výšky do 6 m	t	0,13187	601,00	79,25
Díl: 783 Nátěry						4 109,38
72	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x	m2	50,36000	81,60	4 109,38
		Ošetření stropních prken - podbití :				
		1.03 : 20,1		20,10000		
		1.04 : 14,6		14,60000		
		1.05 : 15,66		15,66000		
Díl: 784 Malby						17 093,68

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	001	Interiér 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	784414301R00	Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund	m2	187,63640	26,90	5 047,42

stropy :

1.03 : 20,1

20,10000

1.04 : 14,6

14,60000

1.05 : 15,66

15,66000

stěny :

1.03 : (3,9*2+5,15*2)*2,78

50,32000

1.04 : (3,35*2+4,34*2)*2,78

42,76000

1.05 : (3,6*2+4,35*2)*2,78

44,20000

74	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	187,63640	64,20	12 046,26
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

stropy :

1.03 : 20,1

20,10000

1.04 : 14,6

14,60000

1.05 : 15,66

15,66000

stěny :

1.03 : (3,9*2+5,15*2)*2,78

50,32000

1.04 : (3,35*2+4,34*2)*2,78

42,76000

1.05 : (3,6*2+4,35*2)*2,78

44,20000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					67 101,17
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

75	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,60490	275,50	9 533,65
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,60490	25,00	865,12
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	34,60490	391,50	13 547,82
78	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,60490	43,60	1 508,77
79	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	24,14250	1 725,00	41 645,81

1.ETAPA : 72,42749/3

24,14000

Díl: VN	Vedlejší náklady					31 762,81
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

80	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,30000	60 500,59	18 150,18
81	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,40000	34 031,58	13 612,63

1.ETAPA : 0,4

0,40000

Celkem					918 943,39	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	003	Elektroinstalace 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				9 753,23
1	Pol__0148	Vrtání otvorů, zeď cihelná do 3cm, hl. do 15	ks	6,00000	55,00	330,00
		1.etapa : 6		6,00000		
2	Pol__0149	Vrtání otvorů, zeď cihelná do 3cm, hl. do 45cm	ks	10,00000	82,50	825,00
		1.etapa : 10		10,00000		
3	Pol__0150	Sekání kapes zdi leh. krabic 10x10x8cm	ks	70,00000	60,50	4 235,00
		1.etapa : 70		70,00000		
4	Pol__0151	Vysekání výklenků zeď cihel., pl.nad 0,25m2	m3	0,18925	165,00	31,23
		1.etapa : 0,37850*0,5		0,19000		
5	Pol__0152	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 3cm	m	76,00000	22,00	1 672,00
		1.etapa : 152*0,5		76,00000		
6	Pol__0153	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 5cm	m	12,50000	27,50	343,75
		1.etapa : 25*0,5		12,50000		
7	Pol__0154	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 7cm	m	9,00000	33,00	297,00
		1.etapa : 18*0,5		9,00000		
8	Pol__0155	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 15cm	m	7,50000	38,50	288,75
		1.etapa : 15*0,5		7,50000		
9	Pol__0156	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6m	t	0,50000	909,00	454,50
10	Pol__0157	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1km	t	0,50000	275,50	137,75
11	Pol__0158	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	0,50000	25,00	12,50
12	Pol__0159	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	0,50000	391,50	195,75
13	Pol__0160	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,50000	120,00	60,00
14	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,50000	15,00	7,50
15	Pol__0162	Poplatek za sklád. sutí směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,50000	1 725,00	862,50
Díl: M21		Elektromontáže				82 391,39
16	Pol__0001	Demontáž stávající el. instalace	hod.	15,00000	275,00	4 125,00
17	Pol__0002	Výchozí revize el. rozvodů (do 1mil. Kč)	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00
18	Pol__0006	Trubka elektroinst. ohebná toy25mm	m	32,50000	8,30	269,75
		1.etapa : 65*0,5		32,50000		
19	Pol__0007	PVC žlab s víkem 24x22mm	m	21,50000	60,50	1 300,75
		1.etapa : 43*0,5		21,50000		
20	Pol__0008	PVC žlab s víkem 60x100mm	m	29,40000	275,00	8 085,00
		1.etapa : 84*0,35		29,40000		
21	Pol__0009	Krabice 68mm s víčkem (KO68)	ks	4,00000	13,80	55,20
		1.etapa : 8*0,5		4,00000		
22	Pol__0010	Krabice 68mm přístrojová (KP68)	ks	45,00000	6,00	270,00
		1.etapa : 90*0,5		45,00000		
23	Pol__0011	Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68)	ks	11,00000	50,50	555,50
		1.etapa : 22*0,5		11,00000		
24	Pol__0012	Krabice 97mm s víčkem a svorkovnicí (KR97)	ks	1,00000	128,50	128,50
		1.etapa : 2*0,5		1,00000		
25	Pol__0013	Krabice s víčkem a svorkovnicí (plast. IP44)	ks	2,00000	117,50	235,00
		4 :				
		4*0,5		2,00000		
26	Pol__0015	Spínač polozapuštěný řaz. 1, IP20 (V1)	ks	6,50000	247,50	1 608,75
		1.etapa : 13*0,5		6,50000		
27	Pol__0016	Spínač polozapuštěný řaz. 5, IP20 (V5)	ks	1,50000	258,50	387,75

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	003	Elektroinstalace 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.etapa : 3*0,5		1,50000		
28	Pol__0017	Spínač polozapuštěný faz. 6, IP20 (V6)	ks	4,90000	301,50	1 477,35
		1.etapa : 7*0,7		4,90000		
29	Pol__0020	Sporáková přípojka p.o., IP20, 25A, 400V (V25)	ks	3,00000	656,00	1 968,00
30	Pol__0021	Tlačítko polozapuštěné, IP20 (T11)	ks	2,00000	273,50	547,00
31	Pol__0022	Prostorový termostat IP44 (Th01)	ks	2,00000	952,00	1 904,00
32	Pol__0023	Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1)	ks	9,10000	280,50	2 552,55
		1.etapa : 26*0,35		9,10000		
33	Pol__0024	Zásuvka domovní polozap. 2P+Z s přep. o. (Z1P)	ks	1,00000	939,50	939,50
		1.etapa : 1		1,00000		
34	Pol__0025	Zásuvka nástěnná 2P+Z, IP44 (Z01)	ks	2,00000	247,50	495,00
		1.etapa : 2		2,00000		
35	Pol__0026	Zásuvka nástěnná 16A, 400V, 5P (Z16)	ks	1,00000	306,50	306,50
36	Pol__0028	Vodič protahovací AY4	m	26,50000	27,50	728,75
		1.etapa : 53*0,5		26,50000		
37	Pol__0029	Vodič uzemňovací CYA1PEx6	m	31,50000	44,00	1 386,00
		1.etapa : 63*0,5		31,50000		
38	Pol__0030	Vodič uzemňovací CYA1PEx16	m	20,50000	77,00	1 578,50
		1.etapa : 41*0,5		20,50000		
39	Pol__0031	Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož.	m	52,50000	38,70	2 031,75
		1.etapa : 105*0,5		52,50000		
40	Pol__0032	Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. Volně	m	193,55000	45,00	8 709,75
		1.etapa : 553*0,35		193,55000		
41	Pol__0033	Kabel CYKY-J 5x1,5 ulož. volně	m	29,50000	56,00	1 652,00
		1.etapa : 59*0,5		29,50000		
42	Pol__0034	Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	m	218,75000	43,10	9 428,13
		1.etapa : 625*0,35		218,75000		
43	Pol__0035	Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. Volně	m	42,00000	67,50	2 835,00
		1.etapa : 105*0,4		42,00000		
44	Pol__0036	Kabel CYKY-J 5x10 ulož. volně	m	4,80000	225,50	1 082,40
		1.etapa : 12*0,4		4,80000		
45	Pol__0037	Kabel CYKY-J 4x16 ulož. volně	m	2,00000	280,50	561,00
		1.etapa : 5*0,4		2,00000		
46	Pol__0038	Šňůra CGSG-J 3x2,5 ulož. volně	m	3,60000	58,50	210,60
		1.etapa : 9*0,4		3,60000		
47	Pol__0039	Šňůra CGSG-J 5x2,5 ulož. volně	m	1,50000	75,00	112,50
		1.etapa : 3*0,5		1,50000		
48	Pol__0040	Kabel UTP Cat 6E	ks	76,80000	2,20	168,96
		1.etapa : 192*0,4		76,80000		
49	Pol__0041	Osazení hmoždinek 10mm do sádrokartonu	ks	80,00000	2,55	204,00
		1.etapa : 200*0,4		80,00000		
50	Pol__0042	Svorka pospojování "Bernard"	ks	4,00000	15,60	62,40
51	Pol__0043	Zapojení vodičů v rozvaděcích do 2,5mm2	ks	10,00000	110,00	1 100,00
		1.etapa : 20*0,5		10,00000		
52	Pol__0044	Zapojení vodičů v rozvaděcích do 6mm2	ks	10,00000	132,00	1 320,00
		1.etapa : 20*0,5		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	003	Elektroinstalace 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	Pol__0045	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 16mm2 1.etapa : 20*0,7	ks	14,00000 14,00000	137,50	1 925,00
54	Pol__0046	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 25mm2 1.etapa : 15*0,7 1.etapa : 0	ks	10,50000 10,50000	143,00	1 501,50
55	Pol__0052	Montáž svítidla EL3	ks	2,00000	550,00	1 100,00
56	Pol__0053	Montáž svítidla EL4	ks	1,00000	550,00	550,00
57	Pol__0054	Montáž svítidla EL5	ks	1,00000	550,00	550,00
58	Pol__0074	Pojistka PN00 80A	ks	1,00000	60,50	60,50
59	Pol__0075	Sběrnice HOP	ks	1,00000	390,50	390,50
60	Pol__0085	Ochranná ocel. trubka OT 1,7m	ks	1,00000	259,50	259,50
61	Pol__0086	Ochranný úhelník s držáky do zdiva OÚ	ks	4,00000	379,50	1 518,00
62	Pol__0087	Štítek označovací ŠO	ks	10,00000	5,50	55,00
63	Pol__0088	Podpěra vedení PV01	ks	9,00000	49,70	447,30
64	Pol__0089	Podpěra vedení PV23	ks	80,00000	53,00	4 240,00
65	Pol__0090	Červená výstražná fólie š. 33cm	m	50,00000	5,90	295,00
66	Pol__0091	Protipožární ucpávky kabelů (ucpávky, tmel, atp.)	ks	15,00000	60,50	907,50
67	Pol__0092	Prořez (5%-m):	soubor	0,35000	1 375,00	481,25
68	Pol__0093	Podružný materiál (5%-ks):	soubor	0,35000	1 650,00	577,50
Díl: M21-3		Elektroinsatalace - SVÍTIDLA				14 097,00
69	Pol__0096	Svítidlo EL3	ks	2,00000	1 303,50	2 607,00
70	Pol__0097	Svítidlo EL4	ks	1,00000	4 100,00	4 100,00
71	Pol__0098	Svítidlo EL5	ks	1,00000	7 390,00	7 390,00

Celkem						106 241,62
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	004	Ústření topení 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 265,00
1	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	10,00000	826,50	8 265,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				75 724,06
2	733163105R00	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 28 x 1,5 mm	m	10,00000	947,00	9 470,00
		Svislé dopojení k radiátorům : $((2*1)*10)/2$		10,00000		
3	733163106R00	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 35 x 1,5 mm	m	48,05000	1 219,00	58 572,95
		Rozvody topení k umístěným radiátorům : $(5,85*2+6,2*2+0,3*2+1,4*2+7,15*2+1,65*2+7,5*2+8*2+9*2+1*2)/2$		48,05000		
4	733-00R	Montáž izolace potrubí $((24+92)/2)*0,7$	m	40,60000	7,20	292,32
				40,60000		
5	733-02R	Demontáž starého topného potrubí	soubor	0,70000	5 650,00	3 955,00
6	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, v objektech výšky do 24 m	%	722,90270	4,75	3 433,79
Díl: 734		Armatury				18 632,00
7	734223123RT2	Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 20 s termostatickou hlavici IVAR.T 5000	kus	4,00000	1 074,00	4 296,00
		1.etapa : 4		4,00000		
8	733-01	Armatury k měděnému potrubí	kompl.	0,70000	20 480,00	14 336,00
Díl: 735		Otopná tělesa				31 170,42
9	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	3,00000	373,50	1 120,50
		1.etapa : 3		3,00000		
10	735151267R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 21, v. 600 mm, dl. 1100 mm	kus	1,00000	9 085,00	9 085,00
11	735151271R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 21, v. 600 mm, dl. 1800 mm	kus	1,00000	11 210,00	11 210,00
12	203 R	Zednické výpomoci	%	7,00000	913,50	6 394,50
13	283771120R	Trubice izolační z PE pěny MIRELON PRO di 28 mm, tl. 20 mm	m	8,00000	48,80	390,40
		1.etapa : 8		8,00000		
14	283771141R	Trubice izolační z PE pěny MIRELON PRO di 35 mm, tl. 20 mm	m	30,00000	60,00	1 800,00
		1.etapa : 30		30,00000		
15	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, v objektech výšky do 24 m	%	300,00400	3,90	1 170,02
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 563,00
16	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,70000	5 090,00	3 563,00
Celkem						137 354,48

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce budovy obecního úřadu obce Kadov	
O:	1	Stavební část
R:	004	Ústření topení 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------